
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ EUKALYPTOVÝ
INCI: Eucalyptus globulus Leaf Oil

Objednací číslo: 4020

Profil vůně: silné, svěží, kafrová, balzámová.

Hlavní obsahové složky: 1,8-cineol, terpyneol, camphen, fenchen, pinen.

Aromaterapeutické účinky: Má antibakteriální, uklidňující, hojivé a povzbuzující účinky. 
Je vhodný při nachlazení - chřipka, kašel (usnadňuje vykašlávání), zmírňuje bolesti 
v krku, zpříjemňuje dýchání, snižuje horečku (eukalyptové zábaly lýtek), pomáhá při 
léčbě zánětu nosních dutin, napomáhá zacelení ran, vhodný při poruše trávení, krvácení, 
snižuje hladinu cukru v krvi a je močopudný.

Využití v kosmetice: Na mastnou, problematickou (aknózní) pleť, dále na ošetření rtů, 
přidává se do přípravků pro ústní hygienu, do masážních a koupelových olejů na ztuhlé 
a unavené svaly a klouby po námaze, cvičení atd. Chladivé, deodorační účinky, prokr-
vující a stimulační účinky. Vysoké dávkování v přípravcích může způsobit zčervenání kůže.

Tip: Vynikající olej do aromalampy při nachlazení.


